
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 69/2024

ORGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO
MARINHO - CNPJ: 08.004.525/0001-07.
 
FORNECEDOR: F IVO DE MACEDO PRODUÇÃO DE
EVENTOS E FESTAS - EIR - CNPJ: 27.141.623/0001-30 –
COM ENDEREÇO RUA TABELIÃO MANOEL PROCÓPIO,
15 , LAGOA NOVA, NATAL/RN CEP:59075010.
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA DA EMPRESA F. IVO
DE MACEDO DE EVENTOS E FESTAS LTDA, PARA A
REALIZAÇÃO DO SHOW ARTÍSTICO, DE
APRESENTAÇÃO MUSICAL, DA THIAGO FREITAS, NO
DIA 30 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO, EM PRAÇA
PÚBLICA, ALUSIVO AS COMEMORAÇÃO E
FESTIVIDADES DO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO
POLÍTICA DE IELMO MARINHO/RN.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
02.000 - PODER EXECUTIVO
02.004 - SECRETARIA MUN. DE EDUCAÇÃO E
CULTURA.
0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO
MUNICÍPIO.
2098- PROMOÇÃO DE EVENTOS CUTURAIS
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA
3.3.90.39.099 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA
FONTE: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos
 
VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 160.000,00 (CENTO E
SESSENTA MIL REAIS).
 
VIGÊNCIA: 23/08/2024 À 23/10/2024.
 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021, ART. 74, II
 
Ielmo Marinho/RN, em 23 de agosto de 2024.
 
ROSSANE MARQUES LIMA PATRIOTA 
P/Órgão Gestor
 
FERNANDO IVO DE MACEDO 
P/Contratada

Publicado por:
Joao Victor de Oliveira Rebouças Carvalho

Código Identificador:5F0AB71F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/08/2024. Edição 3360
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


